¹⁾ S. Note 2 zur Urk. vom 22. Januar 1252.

²⁾ S. Note 1 zur Urk. vom 20. Januar 1322.

hamme unde Gycht her Johanne unde van arnolde bynnen Eynem manede dar na to Wunstorf solde wese de Reden mit Reden penninghen Eder mit panden de me treden unde voren moge, In Euer betuynighe better beghebinghe ande Euer be wisenighe so hebbe we hit vnse ingesegele to dessem breue gehancen dat is gesien na gods bort dusent Jar drehundert Jar, In demme vertegestem Jare des vrbages na sinte Mertines dage.

Regel des Ergebode von Heffsen, Hildebrand von Lentze, Johann von Allen, Berthold von Lentze und Ehard Semelz.

Urk. 103.

Heinrich von Bollenhusen verpfändet dem Rudolf Junge zu Wölpe sechs Stücke Landes, gelegen auf der „Slotenen mersch“ in der f. g. „Langhewant“ für vier Mark Brem. mit der Bestimmung, daß die Abtissinn von Wunstorf die Pfandsumme erhalten soll, wenn die Pfandschuldner vor der Einlösung sterben würden. 7. April 1341.

(Aus einer alten Copie.)

Coram omnibus prefencia visuris seu auditoris, Ego Henricus de Bollenhusen recognosco presentibus lucide protestando, quod cum consensu vxoris mee Alheydis ac omnium heredum meorum voluntate iusto obligacionis titulo obligauit et presentibus obligo Ludolfo dicto deme Junghen pronunc residentis in Welpe et vxori sue Edeleken, sex agros sitos vpper Slotenen mersch in loco dicto Langhewant cum omnibus suis iuribus et pertinenciis vniuersis pro quatuor marcis bremenensis argenti et nyghenborghensis ponderis, sine omni impetitione et angariacione qualibet indebita libere possidendos, quousque sibi dicte quatuor marce sint plenarie persolute, sub hac forma quod diem redempcionis dictorum agrorum quibus nostrum alteri in duodecim sanctis noctibus natiuitatis domini quouis anno licite poterit preintimare, extunc monicione ut preferibitur prehabita, ego Henricus de Bollenhusen famulus vel mei heredes, prefatis, Ludolfo vxori sue et eorum heredibus, infesto Pasche continue sub sequente prenotatas quatuor marcas persoluere debebo dilacione qualibet procul mota. Est etiam adiectum, quod si predicti Ludolfus et vxor sua infra tempus dicte obligacionis diem extremum vite sue per mortem clauerint, extunc Abbatissa de Wunstorf dictas quatuor marcas habere debebit et percipere animarum suarum pro salute, ad quorum maiorem obseruanciam, honesti viri, Henricus de Buygen miles, et Conradus Clenkoc famulus, vna mecum et pro me promiserunt et presentibus firmiter compromittunt in solidum data fide, sepeditis, Ludolfo vxori sue omnem defectum quod abist ipsis in omnibus premisis contingentem finaliter adimplere, cum parata pecunia vel cum pigneribus sufficientibus duci vel trahi valentibus, infra quindenam proximam postquam ab ipsis fuerit requisiti, ita videlicet quod ipsis dicta persolucio vt prescribitur semper fiat. In quorum omnium certiore obseruanciam sigillum meum vna cum sigillis meorum confideiutorum presentibus est appennum Datum anno domini M.CCC.XLI. in vigilia pasche.